乌什县阿合雅镇卫生院采购移动B超等一批医疗设备项目（医疗设备采购

项目）（二次）竞争性谈判公告
项目概况

乌什县阿合雅镇卫生院采购移动B超等一批医疗设备项目（医疗设备采购项目）

（二次）的潜在供应商应在政采云平台线上获取采购文件，并于2024年11月18日上午

11点00分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

项目编号：WSX【2024】-182-1

项目名称：乌什县阿合雅镇卫生院采购移动 B超等一批医疗设备项目（医疗设备

采购项目）（二次）

采购方式：竞争性谈判

预算金额：1201900.00 元（壹佰贰拾万零壹仟玖佰元整）

最高限价：1201900.00 元（壹佰贰拾万零壹仟玖佰元整）

采购需求：采购移动 B超等一批医疗设备（具体参数详见采购清单）

合同履约期限：自合同签订之日起 10 日历天

本项目不接受联合体投标。

二、申请人的资格要求：

1、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2、落实政府采购政策需满足的资格要求：

（1）新疆维吾尔自治区政府采购促进中小企业发展管理实施办法》（新财规

〔2021〕6 号）；

（2）《财政部、司法部关于政府采购支持监狱企业发展有关问题的通知》（财库

〔2014〕68 号）；

（3）《国务院办公厅关于建立政府强制采购节能产品制度的通知》（国办发

[...]

民主路62号和谐家苑小区1号商住楼2层204号商铺

联 系 人：徐欣

电 话：19890168229

3.

监管部门

名 称：乌什县财政局采购办

地 址：乌什县新城路

电 话：0997-53238766

联系人：阿吉古丽

4. 项目名称 乌什县阿合雅镇卫生院采购移动B超等一批医疗设备
项目（医疗设备采购项目）（二次）

5. 项目编号 WSX【2024】-182-1

6. 资金来源 财政资金

7. 采购内容 采购移动B超等一批医疗设备（具体参数详见采购清
单）

8. 最高限价 1201900.00元（壹佰贰拾万零壹仟玖佰元整）

9. 交货期 自合同签订 10个日历天之内

10. 售后服务期 3年

11. 交货地点 乌什县阿合雅镇

12.
是否专门面向中小企业

□本项目专门面向中小企业采购，供应商为中小企业
，不再执行价格评审优惠政策。
☑非专门面向中小企业采购，给与符合规定的小微企
业、监狱企业或残疾人福利性单位的其报价扣除 10%
后参与评审。

13.
是否接受联合体报价

☑ 不接受

□ 接受，应满足下列要求：

14. 报价有效期 自报价截止之日起 60 个日历天。

15.

踏勘现场

☑ 不组织，自行踏勘